
Strona 1 z 1 

 

 
Szczecin, dnia 24.11.2023r. 

A-ZP.381.95.2023.IŁP 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa mebli do 

Dostawa wraz montażem wyposażenia meblowego dla Wydziału Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Szczecińskiego - pokój numer 006. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1,2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.), informuje, że: 

 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

Patmar Marciniak Wojciech  

ul. Swojska 35/10  

70-781 Szczecin 

NIP 858 149 76 66 

Cena brutto: 38 253,00 PLN 

Termin płatności:  30 dni 

2. Ofertom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

[punkty] 

Termin płatności 

[punkty] 

Pkt łącznie 

1 Jakub Meble Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Andrzeja Struga 15,  

70-777 Szczecin 

NIP 9552395142 

Oferta odrzucona 

2 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11  

00-488 Warszawa 

NIP 526-25-85-033 

50,53    40,00    90,53 

3 Patmar Marciniak Wojciech  

ul. Swojska 35/10  

70-781 Szczecin 

60,00    40,00    100,00 

 

 

 

 

 
                     Z poważaniem,  


		2023-11-24T07:35:18+0100


		2023-11-24T08:20:09+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




